(
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА СОРСКА
) (
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫ
Ғ
 ГОРОДТЫ
Ң
УСТА
Ғ
 – ПАСТАА
)

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09»  октября  2018 года                                                                           № 456-п

О внесении изменений в постановление
администрации города Сорска от
17.08.2018 г. № 385-п «Об утверждении
Перечня специальностей для предоставления
в собственность отдельным категориям граждан
земельных участков на территории
муниципального образования город Сорск»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Хакасия от 25.10.2017 г. № 547 «О порядке согласования органами местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Республики Хакасия Перечня специальностей для предоставления в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Республики Хакасия», статьей 27 Устава муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень специальностей для предоставления в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории муниципального образования город Сорск, утверждённый постановлением администрации города Сорска от 17.08.2018 г. № 385-п «Об утверждении Перечня специальностей для предоставления в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории муниципального образования город Сорск», следующие изменения:
1.1. Раздел «Сельское хозяйство и сельскохозяйственные науки» дополнить строкой следующего содержания:

	36.05.01
	Ветеринария
	Ветеринарный врач

2. Настоящее постановление направить для опубликования в еженедельную газету «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска Республики Хакасия.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела по управлению муниципальным имуществом администрации города Сорска О.В. Ищенко.

Глава города Сорска                                                                         В.Ф. Найденов

image1.jpeg